
ZARZĄDZENIE NR 503/2024 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), uchwały Nr LXXIII/388/23 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.” do uchwały Nr LXXIII/388/23 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2024 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: 79CF9E0D-493E-4609-A794-F861F249AC30. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 503/2024 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 19 marca 2024 r. 

Plan dochodów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 10 897 667,00 1 206,00 10 898 873,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 92 283,00 1 206,00 93 489,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 283,00 1 206,00 3 489,00 

852   Pomoc społeczna 2 727 862,00 136 269,71 2 864 131,71 
 85295  Pozostała działalność 34 412,00 136 269,71 170 681,71 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 412,00 136 269,71 140 681,71 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 559,00 2 096,00 8 655,00 

 85395  Pozostała działalność 6 559,00 2 096,00 8 655,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 632,00 2 096,00 7 728,00 

Razem: 45 896 716,05 139 571,71 46 036 287,76 
 

Id: 79CF9E0D-493E-4609-A794-F861F249AC30. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 503/2024 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 19 marca 2024 r. 

Plan wydatków na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 26 318,00 0,00 26 318,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 25 299,00 0,00 25 299,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  100,00 500,00 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 863,60 -300,66 7 562,94 
  4220 Zakup środków żywności 200,00 0,66 200,66 
  4260 Zakup energii 200,00 -200,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 16 067 109,15 1 206,00 16 068 315,15 
 80101  Szkoły podstawowe 11 097 343,15 1 206,00 11 098 549,15 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 283,00 1 206,00 3 489,00 

852   Pomoc społeczna 6 578 270,80 136 269,71 6 714 540,51 
 85295  Pozostała działalność 440 797,00 136 269,71 577 066,71 
  3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 128 597,75 138 597,75 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 000,00 2 232,77 154 232,77 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 350,00 384,49 28 734,49 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 54,70 4 054,70 
  4260 Zakup energii 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 559,00 2 096,00 8 655,00 
 85395  Pozostała działalność 6 559,00 2 096,00 8 655,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 5 600,00 2 080,00 7 680,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30,00 16,00 46,00 

855   Rodzina 3 210 195,00 0,00 3 210 195,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 972 500,00 0,00 972 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -4 000,00 6 000,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 4 000,00 19 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 920 400,00 0,00 2 920 400,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 629 169,00 0,00 629 169,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -1 000,00 49 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 1 000,00 1 500,00 

Razem: 51 231 997,21 139 571,71 51 371 568,92 
 

Id: 79CF9E0D-493E-4609-A794-F861F249AC30. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 503/2024 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 19 marca 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

             w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki na 
2024 r. Wydatki 

bieżące 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje 
na 

zadani
a 

bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątkow

e 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
750 75011 2010 75 497,00 75 497,00 75 497,00 75 497,00          
751 75101 2010 1 019,00 1 019,00 1 019,00 1 019,00          
751 75109 2010 25 299,00 25 299,00 25 299,00 7 235,40 17 463,60  600,00       
852 85219 2010 914,00 914,00 914,00    914,00       
852 85228 2010 18 414,00 18 414,00 18 414,00  18 414,00         
852 85295 2010 4 412,00 4 412,00 4 412,00  4 412,00         
852 85295 2010 136 269,71 136 269,71 136 269,71 2 671,96   133 597,75       
855 85502 2010 2 052 546,00 2 052 546,00 2 052 546,00 185 550,00 6 232,00  1 860 764,00       
855 85503 2010 151,00 151,00 151,00  151,00         
855 85513 2010 19 497,00 19 497,00 19 497,00  19 497,00         

Ogółem 2 334 018,71 2 334 018,71 2 334 018,71 271 973,36 66 169,60 0,00 1 995 875,75 0,00      
 

Id: 79CF9E0D-493E-4609-A794-F861F249AC30. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 503/2024 WÓJTA GMINY BAĆKOWICE z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów na 2024 rok
	Zalacznik 2 Plan wydatków na 2024rok
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.


